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MEKANISKT SKYDD

GUIDE 317

ALLROUND | FORMSTICKAD

Smidig skarskyddshandske framtagen for att passai de flesta
miljoer. Innehéller inte glasfiber. Skarskyddsniva C.

» Skarskyddsniva C » Storlekar 6-11
» Glasfiber fri
» Polyuretan PU

OIC

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 X400

Bygg, konstruktion Végarbeten | Bil & transport

Logistik & Handel | Metallarbeten | Maskin &
utrustning | Tra- och pappersindustri | Fastighets-
service | Glasindustri

Skrubbsar | Skrapsar | Blasor | Rivsar | Skarsar

Skarskyddsniva C (ISO 13997)

Tight passform | Stickad krage | Bra torrgrepp

Glasfiberfri | REACH kompatibel

Ljusgra | Bla

Polyuretan (PU) | Doppad handflata | Slat ytstruk-
tur
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ART.NR

223546632
223546633
223546634
223546635
223546636
223546637

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING
GLOVE GUIDE 317 6
GLOVE GUIDE 317 7
GLOVE GUIDE 317 8
GLOVE GUIDE 317 9
GLOVE GUIDE 317 10
GLOVE GUIDE 317 11

BUNT

D OO OO O O

KARTONG
120
120
120
120
120
120

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



